executiu del Centre Cultural del Vi i la Gastronomia, Fase II – Centre de formació (en endavant, el 
projecte), presentat per la mercantil UTE Centre del Vi i la Gastronomia el 9 de desembre de 2024 
(ENTRA-2024-25285), amb un pressupost d’execució per contracte (PEC) que ascendeix a la 
quantitat d’un milió tres-cents setanta mil cent cinquanta-dos euros amb tres cèntims 
(1.370.152,03€), IVA inclòs (expedient número 2024/13872). 

El projecte desenvolupa la reforma dels edificis existents (capella i aulari), l’enderroc de l’edifici 
d’habitatges (amb manteniment de la façana carrer) i l’ampliació de tot el conjunt amb la 
configuració d’un edifici d’obra nova.

[...]

Aprovar l’expedient de contractació de les obres de la fase II del Centre Cultural del Vi i la 
Gastronomia – Colònica, mitjançant procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient 

número 2025/7387). L’objecte del contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és d’un milió tres-cents setanta mil cent cinquanta-dos euros amb 
tres cèntims (1.370.152,03 €), el qual es desglossa en un milió cent trenta-dos mil tres-cents 
cinquanta-set euros amb cinc cèntims (1.132.357,05 €), més dos-cents trenta-set mil set-cents 
noranta-quatre euros amb noranta-vuit cèntims (237.794,98 €) en concepte de l’impost sobre el 
valor afegit, al tipus del vint-i-u per cent (21%). 

D’acord amb el cronograma del projecte bàsic i executiu l’obra té dos períodes d’execució